Agéncia Nacional de Transportes Aquaviarios - ANTAQ

Calendario de ReuniGes Ordinarias da Diretoria Colegiada — 12 semestre de 2025

NUMERO

5792

5802

5812

5822

5832

5842

5852

5862

5872

5882

5892

DATA

30/01

10a12/02

24 a2 26/02

13/03

24 a2 26/03

10/64
03/04

22/04 a 24/04

08/65
13/05

19a21/05

05/06

16 a 18/06

Aprovado pelo Acérddo n2 786-2024.

Alterado pelo Acérddo n? 167-2025.

Alterado pelo Acérddo n2 248-2025.

MODALIDADE

telepresencial

virtual

virtual

telepresencial

virtual

telepresencial

virtual

telepresencial

virtual

telepresencial

virtual

HORARIO
9h

14h do 12 dia até as
17h do ultimo dia

14h do 12 dia até as
17h do ultimo dia

9h

14h do 12 dia até as
17h do ultimo dia

9h

14h do 12 dia até as
17h do ultimo dia

9h

14h do 12 dia até as
17h do ultimo dia

9h

14h do 12 dia até as
17h do ultimo dia



